
UCHWAŁA NR VIII/41/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku aplikacyjnego przez Gminę 
Sławno w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedsięwzięcie pod nazwą: „Kompleksowa termomodernizacja obiektów szkolnych na 
terenie Gminy Sławno” do realizacji oraz złożenia wniosku aplikacyjnego, w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności. Przedsięwzięcie obejmuje zakresem rzeczowym trzy budynki: Zespołu 
Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli, Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego 
w Szadkowicach i Publicznej Szkoły Podstawowej im. Wandy i Henryka Ossowskich w Kunicach. 

§ 2. Realizacja przedsięwzięcia termomodernizacji budynków instytucji edukacyjnych uzależniona będzie 
od pozytywnej oceny wniosku i uzyskania dofinansowania przez Gminę Sławno w ramach procedury 
aplikacyjnej. 

§ 3. Przyjęcie przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenie wniosku aplikacyjnego, o którym mowa w § 1, 
nastąpi w ramach ogłoszonego naboru wniosków przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej jako Jednostki Wspierającej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 
działając na podstawie Porozumienia z Ministrem Klimatu i Środowiska, w ramach programu priorytetowego 
„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” nabór nr KPOD.03.05-IW.04-001/24. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1550C2-45E0-431D-9EFD-E337003B4F57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wniosek aplikacyjny dotyczący termomodernizacji budynków instytucji edukacyjnych zostanie opracowany 
w ramach naboru wniosków ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
jako Jednostki Wspierającej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności działając na 
podstawie Porozumienia z Ministrem Klimatu i Środowiska, w ramach programu priorytetowego „Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” nabór nr KPOD.03.05-IW.04-001/24. 

Planowane przedsięwzięcie obejmuje dokonanie kompleksowej termomodernizacji budynków: 

�Zespołu Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli 

�Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Szadkowicach 

�Publicznej Szkoły Podstawowej im. Wandy i Henryka Ossowskich w Kunicach. 

Regulamin zakłada wsparcie bezzwrotne, o którym mowa w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r., poz. 324 z późn. zm.) – dotacja w rozumieniu programu 
priorytetowego. 

Wsparcie bezzwrotne wynosi do 100% wydatków kwalifikowalnych (kosztów kwalifikowanych), 
z zastrzeżeniem, że jednostkowy koszt kwalifikowany wyrażony jako iloraz kosztów kwalifikowanych do 
powierzchni o regulowanej temperaturze powietrza nie może przekraczać wartości 1 400 zł za 1 m2 
powierzchni o regulowanej temperaturze powietrza. 

Uwzględniając powyższe, celem umożliwienia złożenia wniosku aplikacyjnego, niezbędne jest podjęcie w/w 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C1550C2-45E0-431D-9EFD-E337003B4F57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/41/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


